КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2018 года № 29
с. Сычево

Об определении маршрута прогона сельскохозяйственных животных на территории Сычевского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курганской области от 27 июня 2018 года №81 «Об отдельных вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Курганской области», решением Сычевской сельской Думы от 10 июля 2018 года № 19 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Сыческого сельсовета», Администрация Сычевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить маршруты прогона сельскохозяйственных животных на территории Сычевского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Сычевского сельсовета и обнародовать в местах, определенных Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сычевского сельсовета                                        Т.Б.Гаврилова

	Приложение к постановлению Администрации Сычевского сельсовета от 10 июля 2018 года № 29 «Об определении маршрута прогона сельскохозяйственных животных на территории Сычевского сельсовета»

Маршруты прогона сельскохозяйственных животных на территории Сычевского сельсовета

1. Маршруты прогона сельскохозяйственных животных:
1)  с. Сычево:
-ул. Центральная, ул. Сибирская, ул. Набережная, ул. Молодёжная;
2) д. Уфина:
- ул.Солнечная;
3) д. Пестерево:
- ул. Коршакова.